li] FAHRETTiN ATAR

ı
AKİL b. EBÜ TALiB

ı

( yU.. ._r.l .y, ~ )

Ebu Yezfd Akil b. Ebi Talib
b. Abdilmuttalib el-Haşim! el-Kureşf

(ö. 60/680)

L
Hz. Ali'nin büyük kardeşi.

_j

Hz. Ali'den yirmi yaş büyüktür. Miladi
SBO'de doğdu. Ensa.b• ve tarih bilgisiy
le Cahiliye devrinde Kureyş kabilesi ara
sında önemli bir yeri olup anlaşmazlık
larda hakemliğine başvurulan dört kişi
den biri idi. Bedir Gazvesi'nde Mekkeli
müşrikler safında savaştı ve müslüman
lara esir düştü.